	OSMANİYE ÖĞRETMENEVİ VE ASO MÜDÜRLÜĞÜ 01.01.2025 TARİHİNDEN  
       GEÇERLİ OTEL FİYAT LİSTESİ

	
ODALAR
	ÖĞRETMEN İNDİRİMLİ
%50
(KİŞİ BAŞI)
	KAMU+ EMEKLİ
KİŞİ BAŞI
	SİVİL
KİŞİ BAŞI
	TAM ODA ÜCRETİ (TEK KİŞİ)

	
	
	
	
	ÖĞRETMEN
	KAMU+ EMEKLİ
	SİVİL

	1.KAT ve 3.KAT DOUBLE YATAKLI TEK KİŞİLİK ODALAR (101-113) (301-309-312 NOLU ODALAR)
	550,00 ₺
	750,00 ₺
	900,00 ₺
	725,00₺
	1025,00₺
	1250,00₺

	2.KAT ve 3.KAT PAYLAŞIMLI 2 KİŞİLİK ODALAR
(201-213) (302-313) NOLU ODALAR KİŞİ BAŞI)
	
550,00 ₺
	
  750,00 ₺
	
900,00 ₺
	
725,00₺
	
1025,00₺
	
1250,00₺

	3.KAT PAYLAŞIMLI 3 KİŞİLİK ODALAR (304-305-307-310-311 NOLU ODALAR KİŞİ BAŞI)
	550,00 ₺
	750,00 ₺
	900,00 ₺
	900,00 ₺
	1300,00₺
	1600,00₺

	SUİT ODA 
	
	1200,00₺
	1800,00₺
	2400,00₺

	BALAYI ODASI ( Meyve, soğuk içecek ve çerez ikram edilecektir.
	1.800,00₺
	3.600,00₺

	
NOT: Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulları Uygulama Sanat Okulları Yönergesi madde 27 

(7). KURUMUN MÜSAİT OLMASI HALİNDE 2 VEYA DAHA FAZLA ODALARDA TEK KİŞİ KALMAK     

İSTENMESİ DURUMUNDA TAM ODA ÜCRETİ ALINIR.

NOT: ÖĞRETMEN İNDİRİMİ SADECE KONAKLAMADA GEÇERLİ OLUP, KAHVALTI KONAKLAMAYA DÂHİLDİR.


	
Kahvaltı başlama: 07.00 Kahvaltı Bitiş: 09.30
	  0-3 YAŞ ÜCRETSİZ.  
3-6 YAŞ İÇİN EK YATAK İSTENİRSE KONAKLAMA ÜCRETİNİN YARISI ALINIR.

	NOT: Fiyatlarımıza KDV dâhildir.
Otelimizde kalan müşterilerimiz çamaşır yıkatmak isterlerse her yıkama için 200 TL ücret alınır.

	 Komisyonumuz Öğretmenevi ASO Müdürlüğü'nde uygulanacak olan otel konaklama fiyat tespiti için

	 20.12.2024 tarihinde toplanarak 01.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak fiyat tarifesini belirlemiştir.

	 Konaklama Fiyatlarına Kahvaltı dâhildir.

	
[bookmark: _GoBack]NOT: MEB’E DÂHİL TÜM PERSONELLERDEN, ŞEHİT VE GAZİ YAKINLARINDAN (1. DERECE) ÖĞRETMEN ÜCRETİ ALINACAKTIR. 

	EK YATAK ÜCRETLERİ: Öğretmen: 550 TL, Kamu: 750 TL ve Sivil: 900 TL dir.



FİYAT TESPİT KOMİSYONU

Hacı Murat KÖK                                       Serkan TEK			Püren USTA
  Müdür Yardımcısı                               Resepsiyon Görevlisi                         Muhasebe 
	

                                                                           OLUR
            20.12.2024
       
          Beyhan İÇAÇAN
          Komisyon Başkanı
                                                            Öğretmenevi ve ASO Müdürü V.
